
Material de Escritório: Esferográfica Retráctil Gel EPENE EP08-1015 Azul (0,7mm)
 

Esferográfica Retráctil Gel EPENE EP08-1015 Azul (0,7mm)

Esferográfica Retráctil Gel EPENE EP08-1015 Azul (0,7mm) 

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

0,60 €

0,49 €

0,60 €

0,49 €

0,11 €

  

Perguntar sobre este produto. 

FabricanteEPENE 

Descrição 

 

Esferográfica Retráctil Gel EPENE Azul

Traço: 0,7mm

EP08-1015

Unidades na caixa:12 
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